43) Matth. XI, 2—19. Luc, VI, 18—25. Sequor
hanc opinionem de confilio Johannis in mittendis
ad jefum difcipulis, quamquam mihi non omn#
fundamento carere videa}ur fententia eorum, qui
putant, Johannem voluiffe excitare Jefum vt paulo
celerius agat in decliranda fua Meffiae dignitate,
nec hypothefis Baszii in libro: A differtation on
the meffage from St. Fobn the Baptiff to our
Sauiour, Luke VII. 19. with remarks on the
hiftory of bis life and mimiftry, Ed. Lendon 1789
8. qui contendit , Johannem captivum de forte
{fua dubium , mc}ioremque exfpectantem , hac
legatione voluiffe admenere Jefum, vt fui remi-
nifceretur atque pro liberatione fua laboraret. cf,

Eichhorns allg, Bibl, der bibl, Liz, Bd. lll, St. V.
p. 913—930.
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que ipfi fidem (Joh. 1T, 36.), quod et Jefus
de femet iplo dicit (v. 16. 17. 18.). Et quid
aliud continet exclamatio repetita de Jefu:
Ecee agnus Dei, qui expiat peccata homi-
num ( ]uh » 29. 36.)! quam do&rinam con-
{olationis pleniffimam 1!11\1 jue Iuntume loci

fatis firmatam , Jefum per mortem f{uam ule
caufam, vt p.mmc, quas peccatis homines
meriti funt, iis remitta ntur, atque tunc feli-
citatem non {olum pu" ere ad populum ali-
quem peculiarem, v. ¢. Judaicum, fed ad
totum genus hum.mmn. — Inter omnes
€rgo, qui Chrifti tempore vixerunt, Jmh;‘.n-
nes elucet, qui omnium optime ac re&iffime
de Meflia eiusque officio cogitauit, haecque
docuit coacuos. Caeteri enim , vt nonnullis

vidimus exemplis, imbuti erant notionibus
per varia -additamenta condecoratis atque fie

a veritate abdulis et Citate, qua Mel-
fiam venturum U,\"'_ri'l); 3 rophetae. Nunc
vero his, qlr.‘-t adhuc nus de notionibus,

quae Chrifti tempore apud Judacos foucbﬂ—
tur de Meflia, addemus loca fin gula, e qm—
bus haec opinio magis com ipleta reddi poteft
Vidimus autem, ]whw\ praecipue a MLI—
fia fuo exfpeQafle liberationem a poteflate
znimicorum (Luc. 1, 74.) et reduionem in
priftinum reipu “lClL florem, Qmm ob cau-
fam :\.(_:nlw vocatur wagaxiysis g Irga/}\
(Luc. H, 25.) et )\u ewais (v. 38.), eiusque
tcmpus a Judaeis M9INIM MY ot Y Ny
tempus liberationis et falutis #).  Putabant

ncéme-
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nempe, 'a Meffia hoftes omnes, qui facra
eorum turbarent eosque coércerent, efle vin-
cendos, vt nunc tranquille viuentes quauis
felicitate gandere poffint. Ita enim facpius
in Talmude repetitur : nihil intereft inter
bunc mundum et dies Melffiae, nifi fubietio
regnorum %5); fic R. Abarbanel ad Jef. XI,
10. {qq. 46) dicit: futuram illam redemtio
yem -¢ffe afiruroy exitus ex Aegypto; et
deinde: redemtio futura vocatur redemtio
Jecunda , quontam vedemtion: Aegyptiacae
fimilis evit omni modo et refpectu 5 congres
gabuntuy enim omnes tribus et egredientu
in abfolutam libertatem , requiefcente [uper
ipfis prophetia, altevisque vebus [anclis o¥=
wati et multiplicabuntur figna et prodigia et
vegnabit fuper ipfis vex Meffias. Et R
Mofes Maimonides 47): Propterea, inquits